
 

 

 

 

Oggetto: Determina di liquidazione per rimborso spese pasto viaggio di istruzione a Trieste dal 19 al 20 marzo 
2024 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 
VISTO il D.lgs. 165/2001; 
VISTO il D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e sue ss.mm.; 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
VISTO il Dlg. 23 del 2023; 
VISTA la richiesta di rimborso della prof.ssa Valentini Daniela, docente di scienze motorie della scuola secondaria 
per l’acquisto di un pasto per la cena del viaggio di istruzione a Trieste dal 19 al 20 Marzo 2024; 
RAVVISATA la necessità di provvedere al rimborso; 
 

 

DISPONE 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
1. di autorizzare, ai sensi dell’art. 50 comma 1  del Dlg 36/2023; 
2. di autorizzare la spesa complessiva € 23,40, da imputare sul capitolo A.5.2/3.3.1; 
3.che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 

 
Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 15 del D. Lgs.36/2023 è il Dirigente Scolastico Pier Luigi 
Labbadia. 

  
 

Il Dirigente Scolastico 
Pier Luigi Labbadia 

Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MORBEGNO “SPINI VANONI” 

 Viale Ambrosetti, 32 - 23017 MORBEGNO (SO)  
Tel. 0342/610121 - CF. 91015230146 

e-mail: soic81700q@istruzione.it - soic81700q@pec.istruzione.it 
http://www.ic1morbegno.edu.it 

SOIC81700Q - UFFSEGR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002178 - 17/04/2024 - II.5 - U

mailto:soic81700q@istruzione.it
mailto:soic81700q@pec.istruzione.it

		2024-04-17T13:37:31+0200
	Pier Luigi Labbadia




